

# JINDAL DRILLING & INDUSTRIES LTD.

**CORPORATE OFFICE :** PLOT NO. 30, INSTITUTIONAL SECTOR-44, GURGAON-122 002 HARYANA (INDIA)  
TEL : +91-124-4624000, 2574326, 2574620 • FAX : +91-124-2575627, 4624215  
E-mail : [contacts@jindaldrilling.in](mailto:contacts@jindaldrilling.in) Website : [www.jindal.com](http://www.jindal.com)  
CIN No: L27201MH1983PLC233813

05<sup>th</sup> May, 2017

**BSE Limited**

Corporate Relationship Department  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring  
Rotunda Building, P J Towers  
Dalal Street, Fort  
MUMBAI - 400 001  
Fax No. 022-22723719

**Stock Code : 511034**

**National Stock Exchange of India Ltd.**

"Exchange Plaza", C-1, Block G,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai – 400 051  
Fax No. 022-26598237/38

**Scrip ID : JINDRILL**

Dear Sir/Madam,

**Re: Newspaper Advertisement regarding transfer of Equity Shares of the Company to IEPF Suspense Account**

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the notice published in Financial Express (all editions) and Navashakti relating to transfer of Equity Shares, in respect of which dividend has remained unpaid/unclaimed by shareholders for seven consecutive years or more, to Investor Education and Protection Fund Suspense Account, pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority ( Accounting, Audit, transfer and Refund) Rules, 2016 as notified by Ministry of Corporate Affairs and subsequently amended vide notification dated 28<sup>th</sup> February, 2017.

Submitted for your kind information and necessary records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **JINDAL DRILLING & INDUSTRIES LIMITED**

  
**RAJEEV RANJAN**  
Company Secretary

Encl: As above.

**JINDAL**  
D.P. JINDAL GROUP

**OPERATIONS OFFICE :** 3RD FLOOR, KESHAVA BUILDING, BANDRA - KURLA COMPLEX, BANDRA (EAST), MUMBAI - 400 051  
TEL : +91-22-26592889, 26592892, 26592894 • FAX : +91-22-26592630

**REGD. OFFICE :** PIPE NAGAR, VILLAGE- SUKELI , N.H. 17, B.K.G. ROAD , TALUKA ROHA, DISTT. RAIGAD - 402126 ( MAHARASHTRA )  
TEL : +91-02194-238511, 238512, 238567, 238569 • FAX : +91-02194-238513

**MEMBER :** INTERNATIONAL ASSOCIATION OF DRILLING CONTRACTORS, HOUSTON, TEXAS, USA



**JINDAL DRILLING & INDUSTRIES LIMITED**

CIN - L27201MH1963FLC233813

Regd. Off: Pipe Nagar, Village- Sukesh, N.H.17, B.K.G. Road,  
Tahsila Roha, Distt. Raigad-402126, Maharashtra  
Phone No. - 02194-236511, E-mail: secretariat@jindaldrilling.in  
Website : www.jindal.com

**NOTICE****TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR  
EDUCATION & PROTECTION FUND SUSPENSE ACCOUNT**

This Notice is published pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs and subsequently amended vide notification dated 26th February, 2017.

The Rules, inter-alia, provide for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) set up by the Central Government. Accordingly, the Company has sent individual communication to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the said Rules at their latest available address. The Company has also uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website at www.jindal.com. Shareholders are requested to verify the details of shares liable to be transferred to IEPF.

Shareholders are requested to note that in case the dividend(s) are not claimed by 31st May, 2017, those equity share(s) in respect of which the dividend(s) remain unclaimed, shall be transferred to IEPF without any further notice to the shareholders and no claim shall lie against the Company in respect of the equity share(s) so transferred.

Shareholders may also note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

Where shares are held in physical form, the Company will issue duplicate share certificate(s) and transfer the said shares to IEPF upon issue of such duplicate share certificate(s), the original share certificate(s) will be deemed to be cancelled. Where shares are held in demat form, the Company will give appropriate instructions in the form of Corporate action to the Depositories such that the Depositories are also to transfer the said shares to the demat account of the IEPF Authority.

The Shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the Rules.

For any Clarification on the matter, please contact the Company at the Corporate office: at Plot No. 30, Institutional Sector - 44, Gurgaon - 122002 or email at secretariat@jindaldrilling.in or to our Registrar and Share Transfer Agent at Anandk Assignments Limited (Joint - Jindal Drilling & Industries Limited), Anandk Height, 1-EM3, Jhandowalan Extension, New Delhi - 110065

For JINDAL DRILLING &amp; INDUSTRIES LTD.

Gurgaon  
23rd April, 2017

**JINDAL**  
www.jindal.com

**RAJEEV RANJAN**  
Company Secretary



**जिंदाल ड्रिलिंग अँड इंडस्ट्रीज लिमिटेड**

सीआयएन : एन२०२०१ एमएच२१८३ पीएलसी२३३८१३  
 नों. कार्यालय : थर्ड फ्लोर, गाव-सुकेली, एन.एच. १५, बी. के. जे. रोड,  
 तालुका सिहा, जि. तासगड-४०२१२६, महाराष्ट्र.  
 दूरध्वनी क्र. : ०२११४-२३८१११, ई-मेल : secretarial@jindaldrilling.in  
 वेबसाईट : www.jindal.com

**सूचना****इन्व्हेस्टर एन्व्हेस्टमन्ट अँड प्रोटेक्शन फंड सस्पेन्स अकाउंटमध्ये  
कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतरण**

निगम व्यवहार क्षेत्रात अतिगुंथित केलेल्या आणि त्यातून दिनांक २८ फेब्रुवारी, २०१७ च्या अधिसूचनेद्वारे दुसरी केलेल्या इन्व्हेस्टर एन्व्हेस्टमन्ट अँड प्रोटेक्शन फंड अकाउंटमध्ये (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्झॅक्शन अँड रिफंड) वरून, २०१६ ("वर्ष") मध्ये संपन्न कंपनी अधिसूचना, २०१३ च्या तरतुदीनुसार ही सूचना प्रकाशित केली आहे.

अन्य गोष्टीसोबत वस्तुस्थिती सलग सात वर्षे भागधारकांना त्यांच्या संबंधातील लाभांसाठी प्रदान केले नाही किंवा त्यावर दावा केलेला नाही ते सर्व शेअर्स केंद्र सरकारने स्थापन केलेल्या इन्व्हेस्टमन्ट एन्व्हेस्टमन्ट अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) मध्ये हस्तांतरित करण्याची तरतूद आहे. त्यानुसार, कंपनीने मद्रास राज्य अंतर्गत आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित शेअर्ससाठी त्यांचे शेअर्स पात्र ठरले आहेत त्या भागधारकांना त्यांच्या अस्तित्वात उपलब्ध पन्थ्यावर वैयक्तिकरित्या पत्राने कळविले आहे. कंपनीने अशा भागधारकांचे प्रमाण आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित होऊ घाललेल्या शेअर्सचे तापणीचे तिकीट वेबसाईट [www.jindal.com](http://www.jindal.com) वर अपलोड केलेले आहेत. भागधारकांनी कृपया आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित शेअरधारक या ठरलेल्या शेअर्सचे तापणीचे तिकीट घ्यावेत. भागधारकांनी कृपया ध्यानात ठेवावे की, ज्यांच्या संबंधातील लाभांसाठी दावा न करता घडून आहे ते समभागां, ३१ मे, २०१७ पर्यंत लाभांसाठी दावा न करण्यास, भागधारकांना पुढे कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित केले जातील आणि अशा हस्तांतरित समभागांच्या संबंधात कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही.

भागधारकांनी हे देखील ध्यानात ठेवावे की, अशा शेअर्सवर कोणतेही लाभ उपार्जित झाले असल्यास त्या सर्वांसह आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित व्हावयाचे शेअर्स आणि दावा न केलेला लाभदायक दंडी रकम अंतर्गत विहित प्रक्रिया अनुसरून आयईपीएफ अधिष्ठापीकृत परत मागत येतील.

जेथे प्राचल फायदीने शेअर्स धारण केले आहेत तेथे कंपनी नक्कल गेअर प्रमाणपत्र(ने) जारी करेल आणि मद्रास गेअर आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित करेल. असे नक्कल गेअर प्रमाणपत्र(ने) जारी केल्यावर, मद्रास गेअर प्रमाणपत्र(ने) रद्द झाल्याचे गृहित धरले जाईल. जेथे डिपॉजिट फायदीने शेअर्स धारण केले आहेत तेथे कंपनी डिपॉजिटरीकडून दिवाणीय कार्यवाहीच्या स्वरूपात मुदोय सूचना देईल जेणेकरून डिपॉजिटरीकडून मद्रास गेअर आयईपीएफ अधिष्ठापीकृत डिपॉजिट ठरवण्यात हस्तांतरित करणे व्यवहारीक होईल.

भागधारकांनी पुढे ध्यानात ठेवावे की, कंपनीने तिच्या वेबसाईटवर अपलोड केलेले तापणीचे तिकीट रकमेच्या अनुषंगाने आयईपीएफमध्ये शेअर्स हस्तांतरित करण्याच्या कारणास्तव कंपनीकडून नक्कल गेअर प्रमाणपत्र(ने) जारी करण्याबाबत देण्यात आलेली पुरेशी सूचना संपन्नपणे घ्यावी.

मद्रास विधानसभेची कोणत्याही स्पष्टीकरणामादी, कृपया कंपनीस कॉर्पोरेट कार्यालय प्लॉट नं. ३०, इन्डिस्ट्रियल मेनर-४४, मुद्रागव-२२२००२ येथे संपर्क साधावा किंवा [secretarial@jindaldrilling.in](mailto:secretarial@jindaldrilling.in) येथे ई-मेल करत किंवा आमचे रजिस्ट्रार अँड गेअर ट्रान्झॅक्शन एजंट असेलकित असाईगमेंट्स लिमिटेड (एमिटी-जिंदाल ड्रिलिंग अँड इंडस्ट्रीज लिमिटेड) असेलकित हॉर्ट, १-ई/१३, इंडेबलान एअरटेन्शन, नवी दिल्ली-११००५५ येथे संपर्क साधावा.

मुद्रागव  
२२ एप्रिल, २०१७

**JINDAL**

जिंदाल ड्रिलिंग अँड इंडस्ट्रीज लि. सादी  
राज्जीव रंजन  
कंपनी सेक्रेटरी

